PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 134, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

“CONSTITUI O CONSELHO MUNICIPAL DE
MOBILIDADE URBANA”.

Rômulo Luís de Lima Ripa, Prefeito do Município de Porto Ferreira, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Constituir, nos termos do § 1º, do artigo 44, da Lei Complementar Municipal nº 206,
de 11 de dezembro de 2018; e, em conformidade com o Processo Administrativo nº
442/2019 (apenso nº 1178/2019); o Conselho Municipal de Mobilidade Urbana; com os
seguintes membros:

Órgão Membro e CPF

Seção de Mobilidade Urbana Sérgio Eduardo Fabiano
CPF.: 123.341.908-02

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente Roberto Ribeiro do Valle Boreli Zuzi
CPF.: 310.302.238-74

Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento
Econômico e Turismo

Alexandre Vasconi Lopes de Souza
CPF.: 287.721.298-08

Guarda Civil Municipal Vandevaldo de Oliveira Mafra
CPF.: 032.765.828-21

Divisão de Fiscalização Jorge Luís Berti
CPF.: 088.507.838-17

Polícia Militar do Estado de São Paulo Capitão PM CMT Leonardo Régis
Ramos CPF.: 274.010.518-50

Bombeiro Municipal Adélcio Aparecido Cadeu
CPF.: 222.723.778-31

Coordenadoria de Defesa Civil Luís Fernando Bonelli Francisco
CPF.: 191.655.588-80

Associação Ferreirense de Engenharia e Agronomia -
AFEA

Maria Elisete Duz
CPF.: 016.367.008-02

Associação Comercial e Empresarial de Porto Ferreira Leandro Acrani Gentina
CPF.:  315.514.738-52

1
____________________________________________________________________________

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

Associação Nós Somos Capazes de Porto Ferreira Cristiane Antonio de Barros
CPF.: 336.452.468-86

Associação dos Moradores e Proprietários do Jardim
Residencial dos Jatobás

Fábio Donizete Beriotto
CPF.: 154.790.268-01

Dê-se ciência aos interessados.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Município de Porto Ferreira aos 19 de fevereiro de 2019.

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA
PREFEITO

Publicado no Átrio do Paço Municipal aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
dezenove.

2
____________________________________________________________________________

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br